DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001862 Estado da Bahia - terça-feira, 10 de junho de 2025 Ano 10

Contrato

APOSTILAMENTO PARA INCLUSÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 001/2025SEMAPLAM – DISPENSA

EMERGENCIAL Nº DE001/2025SEMPLAM

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDETE TANCREDO NEVES-BAHIA, PESSOA

JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, INSCRITA NO CNPJ Nº 13.071.253/0001-06, COM

SEDE ADMINISTRATIVA À AVENIDA ADOLFO ARAUJO BORGES, SN, JAPÃO, NESTA CIDADE

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-BAHIA, REPRESENTADO PELO PREFEITO MUNICIPAL,

O SR. JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO, BRASILEIRO, CASADO, ADMINISTRADOR,

PORTADOR DE RG Nº **.126.***-** SSP-BA, INSCRITO NO CPF SOB O Nº ***.690.***-**,

ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, INSCRITO NO CNPJ Nº 29.979.766/0001-41.

CONTRATADA: EMR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ Nº 17.626.962/0001-

53 ENDEREÇO AV. WELLIGTON NUNES DOS SANTOS, Nº 87, CENTRO, CIDADE DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CEP. 45.416-000. NESTE ATO REPRESENTADO NA FORMA DO

SEU CONTRATO SOCIAL/ESTATUTO/PROCURAÇÃO, PELO SENHOR EMERSON ROCHA DOS

SANTOS INSCRITO NO CPF Nº 045.098.235-17.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO EMERGENCIAL

DE VEÍCULOS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES OPERACIONAIS DAS SECRETARIAS

DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES.

COM FUNDAMENTO NO ART. 136 DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021, REALIZA-SE O

PRESENTE APOSTILAMENTO, CUJO OBJETIVO É A INCLUSÃO DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, PASSANDO A VIGORAR ALÉM DAS PRESENTES NO CONTRATO

NESTE APOSTILAMENTO A SEGUIR:

0301 - Secretaria

Municipal de

Administração

2005- Manutenção dos

serviços técnicos e

administrativos da

secretaria de

administração

33903900-

Outros serviços

de terceiros-

Pessoa Juridica

15000000- Recursos não Vinculados

de impostos

15010000- Transferência Especial da

União

17040000- Transferências da União

Referentes à participações na

exploração de Petróleo e Gás Natural

destinadas ao FEP

MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA

JOSUE PAULO DOS SANTOS FILHO

 Prefeito

CONTRATANTE

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 031
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 66D10815280D1543EF58116D34FD5565

		2025-06-10T16:03:36-0300